

OGŁOSZENIE
z dnia 15 marca 2012 r.

Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Rzeszowie zaprasza do przetargu ustnego (aukcji), na dzierżawę 52 szt. modułów informacyjno-reklamowych, składających się z:

- fundamentu umieszczonego na stałe w gruncie,
- metalowego słupa o średnicy 0,08 m i wys. 3 m,
- dwóch dwustronnych kasetonów z nazwami ulic o wym. 1,22 m x 0,35 m – jedna strona ze ścianką z pleksiglasu o tych wymiarach,
- dwustronnego kasetonu reklamowego o wym. 1,25 m x 0,95 m – jedna strona ze ścianką z pleksiglasu o tych wymiarach,
- przyłącza energetycznego,

umieszczonych przy skrzyżowaniach ulic na terenie miasta Rzeszowa (wykaz w załączniku) na okres od 1 kwietnia 2012 r. do dnia 31 marca 2013 r.

Przetarg odbędzie się w **dniu 27 marca 2012 r. o godzinie 10⁰⁰** w Miejskim Zarządzie Dróg w Rzeszowie przy ul. Targowej 1 w pokoju nr 610, VI piętro.

Zastrzega się możliwość przesunięcia terminu składania dokumentów oraz prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, a także prawo odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. Nie dopuszcza się składania ani rozpatrywania protestów, odwołań, itp. pism.

Warunkiem dopuszczenia **do przetargu jest przedłożenie przez uczestników przetargu do dnia 26 marca 2012 r. do godziny 15³⁰** w zamkniętych kopertach z napisem „dzierżawa modułów informacyjno-reklamowych umieszczonych przy skrzyżowaniach ulic na terenie miasta Rzeszowa” następujących dokumentów:

- 1) zgłoszenia zawierającego firmę przedsiębiorcy (imię i nazwisko oraz/lub nazwę), adres zamieszkania osoby fizycznej lub adres siedziby jednostki organizacyjnej oraz adres poczty elektronicznej, jeżeli uczestnik taką pocztę posiada, oraz bezpośredni kontakt telefoniczny do osoby odpowiedzialnej,
- 2) adres, na który będzie kierowana korespondencja w razie zawarcia umowy,
- 3) oświadczenie, że uczestnik na dzień złożenia dokumentów nie zalega z płatnościami wobec MZD w Rzeszowie z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego albo najmu lub dzierżawy,
- 4) kopię aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie (wydruk) o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania),
- 5) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami postępowania przetargowego i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń,
- 6) dokument pełnomocnictwa, jeżeli uczestnik nie działa samodzielnie,
- 7) polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych),
- 8) wniesienia wadium w kwocie **3 000,00 zł** (trzy tysiące złotych) w pieniądzu (przelew – bank PEKAO S.A. nr 12 1240 1792 1111 0010 0509 7242); wadium musi znaleźć się na rachunku Wynajmującego najpóźniej do godziny wyznaczonej, jako termin składania dokumentów do przetargu.

Dokumenty powinny być zszyte, ponumerowane i podpisane - parafowane przez osobę lub osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu uczestnika.

Niespełnienie powyższych wymogów spowoduje niezakwalifikowanie uczestnika do przetargu. To samo dotyczy uczestników, którzy wbrew złożonemu oświadczeniu, zalegają

z płatnościami na rzecz MZD w Rzeszowie z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego albo najmu lub dzierżawy.

Komisja przetargowa dokona kwalifikacji uczestników przetargu, sporządzi listę uczestników zakwalifikowanych i wywiesi ją na tablicy ogłoszeń w Miejskim Zarządzie Dróg w Rzeszowie, ul. Targowa 1 (VI piętro) w dniu 27 marca 2012 r. do godziny 9⁰⁰.

Stawka wywoławcza czynszu za 1 miesiąc najmu za jeden moduł informacyjno-reklamowy wynosi 30,00 zł (trzydzieści złotych).

Minimalne postąpienie wynosi 5,00 zł (pięć złotych).

Stawka wywoławcza nie obejmuje podatku od towarów i usług (VAT).

Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny dopóty, dopóki mimo trzykrotnego wywołania nie będzie dalszych postąpień.

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu.

Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący lub członek komisji przetargowej wywołuje trzykrotnie ostatnią, najwyższą cenę i zamyka aukcję, a następnie ogłasza imię i nazwisko albo nazwę lub firmę osoby, która przetarg wygrała (**udzielenie przybicia, które jest równoznaczne z zawarciem umowy – art. 70² § 2 kodeksu cywilnego; późniejsze podpisanie umowy na piśmie jest tylko potwierdzeniem zawartej w trybie licytacji umowy; mimo niepotwierdzenia umowy na piśmie będzie ona obowiązywać!**).

Wadium (wraz z doliczonymi przez bank odsetkami) wniesione przez uczestnika, który wygrał aukcję, zostanie zatrzymane jako kaucja na zabezpieczenie ewentualnych roszczeń wynajmującego. Jeżeli nie wystąpią powody do skorzystania z kaucji, wynajmujący zwróci ją z odsetkami naliczonymi przez bank prowadzący rachunek MZD w Rzeszowie, po upływie okresu obowiązywania umowy i podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego, w terminie 10 dni roboczych na rachunek bankowy podany przez uczestnika (liczy się moment obciążenia rachunku MZD, a nie moment uznania rachunku uczestnika).

Uczestnikom przetargu, którzy nie wygrali licytacji, wadium zostanie zwrócone w terminie 10 dni roboczych od dnia przetargu na rachunek bankowy podany przez uczestnika (liczy się moment obciążenia rachunku MZD, a nie moment uznania rachunku uczestnika).

Niektóre istotne postanowienia umowy

1. Nie dopuszcza się podnajmowania ani oddawania do korzystania na podstawie innego tytułu prawnego przedmiotu najmu innym podmiotom, pod rygorem rozwiązania umowy bez wypowiedzenia.
2. W przypadku, gdy dzierżawca zechce umieścić na module informacyjno-reklamowym reklamy, zobowiązany będzie do:
 - 1) uzyskania zezwolenia na zajęcie pasa drogowego i uiszczenie z tego tytułu stosownych opłat (w przypadku umieszczenia reklamy bez zezwolenia, zgodnie z art. 40 ust. 12 punkt 1 ustawy o drogach publicznych, zarządca drogi wymierzy karę pieniężną w wysokości 10-krotności opłaty jak za zajęcie pasa drogowego za zezwoleniem)
 - 2) regulowania należności z tytułu poboru energii elektrycznej do podświetlania kasetonów z reklamami.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
w Rzeszowie

mgr inż. Piotr Magdoń

Z-ca DYREKTORA
ds. TECHNICZNYCH

inż. Krystyna Koniuch

KIEROWNIK
Ochrony Pasa Drogowego

MARKUSZ BIZIAŃSKI
GŁÓWNY INSPEKTOR

RADCA PRAWNY

Piotr Hugas

Załącznik do ogłoszenia z dnia 15 marca 2012 r. przetargu ustnego na dzierżawę 52 szt.modułów informacyjno - reklamowych

LP.	NR SKRZYŻ.	ULICA	NUMER	PION/POZIOM
1	1	LWOWSKA - LESZKA CZARNEGO	1/A	POZIOM
2	2	LWOWSKA - ARMII KRAJOWEJ	2/A	POZIOM
3		LWOWSKA - ARMII KRAJOWEJ	2/E	POZIOM
4		LWOWSKA - ARMII KRAJOWEJ	2/F	POZIOM
5		LWOWSKA - ŻOŁNIERZY I ARMII WOJ. POL.	2/D	POZIOM
6		LWOWSKA - ŻOŁNIERZY I ARMII WOJ. POL.	2/C	POZIOM
7		LWOWSKA - ŻOŁNIERZY I ARMII WOJ. POL.	2/B	POZIOM
8	3	LWOWSKA - PIŁSUDSKIEGO	3/B	POZIOM
9		LWOWSKA - REJTANA	3/E	POZIOM
10		LWOWSKA - REJTANA - PIŁSUDSKIEGO	3/D	POZIOM
11		LWOWSKA - REJTANA	3/C	POZIOM
12		LWOWSKA - MIESZKA I	3/A	POZIOM
13	4	PIŁSUDSKIEGO - TARGOWA	4/B	POZIOM
14		TARGOWA - SOBIESKIEGO	4/K	POZIOM
15		TARGOWA - SOBIESKIEGO	4/C	POZIOM
16		TARGOWA - 8MARCA	4/A	PION
17		PIŁSUDSKIEGO - KOLEJOWA	4/G	PION
18		TARGOWA - MICKIEWICZA	4/E	POZIOM
19		PLAC WOLNOŚCI	4/F	POZIOM
20		PIŁSUDSKIEGO - KOLEJOWA	4/J	PION
21		PIŁSUDSKIEGO - KOLEJOWA	4/H	PION
22		PIŁSUDSKIEGO - ZEROMSKIEGO	4/I	POZIOM
23	5	SZOPENA - SŁOWACKIEGO	5/B	POZIOM
24		SZOPENA - LESZCZYŃSKIEGO	5/A	PION
25	6	PIŁSUDSKIEGO - ASNYKA	6/A	POZIOM
26		PIŁSUDSKIEGO - ASNYKA	6/B	POZIOM
27		PIŁSUDSKIEGO - GRUNWALDZKA	6/E	PION
28		PIŁSUDSKIEGO - GRUNWALDZKA	6/C	PION
29		PIŁSUDSKIEGO - GRUNWALDZKA	6/D	POZIOM
30	7	CIEPLIŃSKIEGO - SOKOŁA	7/A	POZIOM
31		CIEPLIŃSKIEGO - SOKOŁA	7/B	PION
32		CIEPLIŃSKIEGO - KS. JAŁOWEGO	7/C	POZIOM
33		CIEPLIŃSKIEGO - KS. JAŁOWEGO	7/D	PION
34		CIEPLIŃSKIEGO - URZĄD WOJEWÓDZKI	7/E	PION
35		CIEPLIŃSKIEGO - PIŁSUDSKIEGO	7/F	POZIOM
36		CIEPLIŃSKIEGO - PIŁSUDSKIEGO	7/G	POZIOM
37		CIEPLIŃSKIEGO - PIŁSUDSKIEGO	7/H	POZIOM
38		CIEPLIŃSKIEGO - POMNIK	7/K	POZIOM
39		PIŁSUDSKIEGO - MARSZAŁKOWSKA	7/L	POZIOM
40		PIŁSUDSKIEGO - POMNIK	7/I	PION
41		WIADUKT TARNOBRZESKI - CITY CENTER	7/J	POZIOM
42		PIŁSUDSKIEGO - CITY CENTER	7/M	PION
43		PIŁSUDSKIEGO - MARSZAŁOKOWSKA	7/L	POZIOM
44		KRAKOWSKA - SPORTOWA	7/P	POZIOM
45		WIADUKT ŚLĄSKI - KRÓLA AUGUSTA	7/N	POZIOM
46		KRAKOWSKA - TZW. STARA KRAKOWSKA	7/O	PION
47	8	KRAKOWSKA - OKULICKIEGO	8/A	POZIOM
48		KRAKOWSKA - OKULICKIEGO	8/B	POZIOM
49		KRAKOWSKA - OKULICKIEGO	8/C	POZIOM
50		KRAKOWSKA - WITOSA	8/D	POZIOM
51		KRAKOWSKA - WITOSA	8/F	PION
52		WITOSA - SOLARZA	8/E	POZIOM